[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 марта 2021 года                                                                                                                      №199
г. Воткинск
О введении временного ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Воткинский район»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на период проведения Международных открытых игр «Тракторный биатлон», в соответствии с Федеральным законом  от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 29.12.2017 года  № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств 06.03.2021 года с 08:00 до 20.00 часов  по автомобильным дорогам общего пользования местного значения:

- (Воткинск-Камское-Степаново) Евсино-Галево;

- Галево-Беркуты,
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Воткинский район» обеспечить установку и демонтаж временных дорожных знаков и других технических средств организации дорожного движения, согласно Схеме (Приложению № 1 к настоящему Постановлению).

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности Забоева Игоря Сергеевича.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

     И.П.Прозоров
_1629539812.unknown